
COMUNE DI TREPUZZI
PROVINCIA DI LECCE

 

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N.  177 DEL  03/10/2019

OGGETTO: INSTALLAZIONE  DI  N.  10  PLANCE  PUBBLICITARIE  NEL  TERRITORIO
COMUNALE - DETERMINAZIONI

L'anno  2019 e questo giorno  3 del   mese di  ottobre alle  ore  16:45 nella  Casa
Comunale.

Convocata dal Sindaco con appositi  avvisi,  si è tenuta la Giunta Comunale, con
l'intervento dei Signori:

ASSESSORI PRESENTI ASSENTI
On. Avv. Giuseppe Taurino X

Dott. Chirizzi Giovanni X

Dott. Oronzo Valzano X

Dott. Fernando Antonio Monte X

Ins. Anna Maria Capodieci X

Dott.ssa Lucia Caretto X

Partecipa il Segretario Generale Dott.ssa Claudia Casarano.

Riconosciuto  legale  il  numero degli  intervenuti,  il  Sindaco  Avv.  Giuseppe Maria
TAURINO assume la presidenza, ed invita la Giunta a prendere in esame l’argomento
indicato in oggetto.

Pag. 1 di 4



PREMESSO che nell'ambito dell'esecuzione del contratto per i servizi di potenziamento dell'Ufficio tributi,
dei  servizi  di  assistenza e manutenzione hardware-software, affidato alla ditta Parsec 326, con sede in
Cavallino  (Le),  giusta  determinazione  del  Responsabile  del  Settore  Economico-finanziario  n.  207  del
23/04/2014, è prevista la fornitura e la posa in opera di n. 10 plance pubblicitarie delle dimensioni di cm.
200 x 140;
CONSIDERATO che per l'installazione delle predette plance pubblicitarie è necessario individuare i luoghi in
cui le stesse dovranno essere posizionate;
VISTO che, sulla scorta di un'attività di ricognizione svolta dagli uffici dei servizi tecnici comunali, sono stati
individuati i seguenti punti ritenuti idonei per l'installazione delle nuove plance, come da prospetto allegato
alla presente:  
• Largo Stazione, n. 1 plancia
• Via Unità d'Italia, n. 1 plancia
• Via Tasso ang. Via I. Da Todi, n. 1 plancia
• Via Kennedy ang. Via Mascagni, n. 1 plancia
• Via Giordano, n. 1 plancia
• Via Don Minzoni, n. 1 plancia 
• Via C. De Giorgi, n. 1 plancia
• Via Surbo, n. 1 plancia
• Via G. Pepe, n. 1 plancia
• Via Brunetti, n. 1 plancia

LA GIUNTA COMUNALE

Ritenuto di dover deliberare in merito al fine di prendere atto e autorizzare l'installazione delle nuove
plance pubblicitarie su suolo pubblico;  
Visto i pareri sulla regolarità tecnica espresso ex art. 49 del D. Lgs. n. 267/2000 dal Responsabile di Settore;
Visti lo Statuto comunale, il D. Lgs 267/2000 e successive modifiche e integrazioni; 
Visto   il  Piano  Generale  degli  Impianti  pubblicitari,  approvato  con  deliberazione  di  C.C.  n.  14  del
03/06/2003;
Dato  atto che  tra  i  componenti  della  Giunta  Comunale  e  la  presente  proposta  di  deliberazione  non
sussistono motivi di incompatibilità e/o conflitto di interesse; 
A voti unanimi legalmente resi e verificati
 

DELIBERA

Per tutto quanto riportato in narrativa e che qui si intende integralmente riportato e trascritto: 
1) di individuare i  seguenti punti  sul territorio comunale dove dovranno essere installate n. 10 plance
pubblicitarie  che saranno fornite e installate a propria  cura e spese dalla  ditta Parse 326, con sede in
Cavallino (Le): 
• Largo Stazione, n. 1 plancia
• Via Unità d'Italia, n. 1 plancia
• Via Tasso ang. Via I. Da Todi, n. 1 plancia
• Via Kennedy ang. Via Mascagni, n. 1 plancia
• Via Giordano, n. 1 plancia
• Via Don Minzoni, n. 1 plancia 
• Via C. De Giorgi, n. 1 plancia
• Via Surbo, n. 1 plancia
• Via G. Pepe, n. 1 plancia
• Via Brunetti, n. 1 plancia

2) di dare atto che per l'esecuzione dell'intervento non sono previsti oneri a carico dell'Amministrazione

Pag. 2 di 4



Comunale; 
3) di dare mandato al Responsabile del Settore Urbnistica e Igiene Urbana di procedere all'aggiornamento
del vigente Piano Generale degli impianti pubblicitari; 
4) Di  dichiarare,  con  separata  ed  unanime  votazione,  vista  la  prossima  scadenza  del  contratto  di
affidamento  richiamato  in  narrativa,  la  presente  deliberazione  immediatamente  esecutiva  ai  sensi  del
quarto comma dell’art. 134 del D.Lgs. 267/2000.

Pag. 3 di 4



Visto: si esprime parere favorevole, in ordine alla regolarità tecnica e contabile del
suesteso provvedimento, ai sensi e per gli effetti dell’art. 49, comma 1°, del D.Lgs. del 18
agosto 2000, n. 267.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
f.to Ing. Giancarlo FLORIO                                                                                      f.to Dott. Bisconti

Benvenuto    

Ai sensi e per gli effetti del 4° comma dell’art. 151   del D.Lgs. 18 agosto 2000, n.
267, si attesta la copertura finanziaria della spesa prevista nella presente deliberazione.

Impegni di Spesa

Anno Capitolo Art. Descrizione Importo Num. Imp Num.SubImp.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
                                                                                       f.to Dott. Bisconti Benvenuto

IL SINDACO IL SEGRETARIO GENERALE
f.to Avv. Giuseppe Maria TAURINO                                                                                      f.to Dott.ssa

Claudia Casarano 

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio on line il
03/10/2019 e vi  rimarrà per 15 giorni  consecutivi,  ai  sensi dell’art.  124, 1° comma del
D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

Contestualmente ne viene data comunicazione:

- ai Capigruppo Consiliari, con nota prot. N. _________

Data ……………………..
 

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO GENERALE
 f.to Addolorata NEGRO                                                                                                 f.to Dott.ssa Claudia Casarano

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

Dal Municipio lì, ..................

DATA ..................

IL SEGRETARIO GENERALE

Pag. 4 di 4


